电子与电气工程系 2025 年度研究生国家奖学金拟推荐名单公示

根据《工学院关于 2025 年度研究生国家奖学金评选工作的通知》和《电子

与电气工程系 2025 年研究生国家奖学金评审细则》相关规定和要求，经研究生

个人申请、导师推荐、系内审核评审，拟推荐南科大籍硕士生国家奖学金候选人

5 名、南科大籍博士生国家奖学金候选人 4 名参加工学院 2025 年度研究生国家

奖学金评选，具体名单见下表。

现对电子与电气工程系 2025 年度研究生国家奖学金拟推荐名单进行公示。

一、南科大籍硕士生国家奖学金候选人

序号 学号 学生姓名

1 12432627 韩普宇

2 12332644 张成杰

3 12332161 吴政霆

4 12332184 蔡梓涵

5 12332163 刁幸荣

二、南科大籍博士生国家奖学金候选人

序号 学号 学生姓名

1 12231059 史梦鸽

2 12331213 胡嘉祺

3 12331236 孙植锐

4 12231066 李志斌

公示期间如有异议，请以书面形式进行实名反映。

公示时间：2025 年 9 月 26 日至 2025 年 9 月 27 日。

联系人：张老师，联系邮箱：zhangj6@sustech.edu.cn。

电子与电气工程系

2025 年 9 月 26 日

mailto:zhangj6@sustech.edu.cn。